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PROTOKÓŁ NR XXXIII/13 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 25 stycznia 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    26 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XXXIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXXIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Ślubowanie radnego. 

7. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2012.  

8. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) zmiany uchwały Nr II/7/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej; 

b) zmiany uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Finansowej;  

c) zmiany uchwały Nr II/12/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r.  

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego; 

d) zmiany uchwały Nr III/32/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Zgierskiego; 

e) powierzenia w roku 2013 Gminie Miasto Zgierz organizacji Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania publicznego o charakterze 

powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

f) powierzenia w roku 2013 Gminie Aleksandrów Łódzki  organizacji Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, biegach 

przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o charakterze 

powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

g) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi  

oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu; 

h) likwidacji Liceum Profilowanego w Aleksandrowie Łódzkim; 

i) likwidacji Liceum Profilowanego w Głownie; 

j) likwidacji Liceum Profilowanego w Ozorkowie; 

k) likwidacji I Liceum Profilowanego im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu; 

l) likwidacji II Liceum Profilowanego im. Jana Pawła II w Zgierzu; 

m) likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Głownie; 

n) likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zgierzu; 

o) likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Ozorkowie; 

p) likwidacji II Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Ozorkowie; 

q) likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 2 im. Jana Pawła II w Zgierzu; 

r) likwidacji Technikum Odzieżowego dla Dorosłych w Ozorkowie; 

s) przekształcenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Aleksandrowie 

Łódzkim w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Aleksandrowie Łódzkim; 
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t) likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Ozorkowie; 

u) likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych Nr 1im. Jakuba Stefana Cezaka 

w Zgierzu; 

v) likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Aleksandrowie Łódzkim; 

w) likwidacji Policealnego Studium Zawodowego w Ozorkowie. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

10. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

11.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

13.  Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

14.  Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XXXIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 10
06

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości. Przedstawił Pana Andrzeja Jeziorskiego Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Zgierzu. Przekazał, iż Pan Andrzej Jeziorski został powołany na to 

stanowisko z dniem 1 stycznia br.  

Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Ad. 2 

Uwag do porządku obrad XXXIII sesji nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XXXII sesji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXII sesji. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radni nie zgłaszali interpelacji i zapytań. 

 

Opinie Komisji do materiałów zgłoszonych na XXXIII sesję stanowią załącznik nr 4                         

do protokołu.   

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Przypomniał, że na grudniowej sesji 

Rada Powiatu Zgierskiego podjęła uchwałę, którą wygasiła mandat radnego Janusza Rajtara. 
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Natomiast przedmiotową uchwałą Rada uzupełni skład Rady Powiatu Zgierskiego o radną 

Annę Barbarę Jahns. Przewodniczący dokonał prezentacji radnej.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej, 

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/325/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany w składzie Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 6 

Radna Anna Jahns złożyła ślubowanie. 

 

Ad. 7 

Sprawozdanie Starosty Zgierskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Zgierskiego za 2012 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Sekretarz Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch, w imieniu Starosty Zgierskiego, przedstawił 

sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowe sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła.  

 

Ad. 8a 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia              

10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 8                 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Poprosił o potwierdzenie, czy radna Anna 

Jahns wyraża zgodę na udział w pracach Komisji Rewizyjnej. 

 

Radna Anna Jahns wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/326/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu.  
 

Ad. 8b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia              

10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Finansowej stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

 

Rezygnacja radnej Zofii Bielawskiej z udziału w pracach Komisji Budżetowo-Finansowej 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Zapytał, czy radna Anna Jahns wyraża 

zgodę na udział w pracach Komisji Budżetowo-Finansowej. 

 

Radna Anna Jahns wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/327/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Finansowej 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. 8c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia              

10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Zapytał, czy radna Zofia Bielawska 

wyraża zgodę na udział w pracach oraz przewodniczenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego. 

 

Radna Zofia Bielawska wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/328/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa                        

i Porządku Publicznego stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. 8d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/32/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia              

29 grudnia 2010 r. w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa                   

i Porządku Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Zgłosił kandydaturę radnej Zofii 

Bielawskiej jako przewodniczącej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady 

Powiatu Zgierskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego. 

 

Radna Zofia Bielawska wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/329/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/32/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Dariuszowi 

Cłapie.  

 

Ad. 8e) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku  2013 Gminie Miasto Zgierz organizacji 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania publicznego                              

o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi załącznik nr 17              

do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego                     

w Zgierzu Jacek Brzeziński przedstawił projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 
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Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/330/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie powierzenia w roku  2013 Gminie Miasto 

Zgierz organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. 8f) 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku  2013 Gminie Aleksandrów Łódzki 

organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju 

lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego                              

o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi załącznik nr 19              

do protokołu. 

 

Naczelnik Jacek Brzeziński przedstawił projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/331/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie powierzenia w roku  2013 Gminie 

Aleksandrów Łódzki organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady                      

w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. 8g) 

Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski przedstawił projekt uchwały. 

Zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, aby w § 2 wykreślić zapis „brutto”. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

 



7 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/332/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie                                

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad.8h) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Aleksandrowie Łódzkim 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Naczelnik Jacek Brzeziński przedstawił przedmiotowy projekt uchwały oraz kolejne                      

z porządku obrad.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Statutowo-Prawnej 

do przedstawionych projektów uchwał. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/333/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego                      

w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. 8i) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Głownie stanowi załącznik  

nr 25 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/334/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego                      

w Głownie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad. 8j) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Ozorkowie stanowi załącznik  

nr 27 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/335/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego                      

w Ozorkowie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  



8 

 

Ad. 8k) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji I Liceum Profilowanego im. Jakuba Stefana Cezaka            

w Zgierzu  stanowi załącznik  nr 29 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/336/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji I Liceum Profilowanego                   

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. 8l) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji II Liceum Profilowanego im. Jana Pawła II w Zgierzu  

stanowi załącznik  nr 31 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/337/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji II Liceum Profilowanego                   

im. Jana Pawła II w Zgierzu stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Ad. 8l) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji II Liceum Profilowanego im. Jana Pawła II w Zgierzu  

stanowi załącznik  nr 31 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/337/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji II Liceum Profilowanego                   

im. Jana Pawła II w Zgierzu stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Ad. 8m) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Głownie  stanowi załącznik  nr 33 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/338/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Głownie stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  
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Ad. 8n) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Zgierzu  stanowi załącznik  nr 35 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/339/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zgierzu stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

 

Ad. 8o) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Ozorkowie  stanowi załącznik  nr 37 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/340/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji I Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ozorkowie stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

 

Ad. 8p) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji II Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Ozorkowie  stanowi załącznik  nr 39 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/341/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji II Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ozorkowie stanowi załącznik nr 40 do protokołu.  

 

Ad. 8q) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 2 im. Jana Pawła II           

w Zgierzu  stanowi załącznik  nr 41 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/342/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 2 

im. Jana Pawła II w Zgierzu stanowi załącznik nr 42 do protokołu.  
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Ad. 8r) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Odzieżowego dla Dorosłych w Ozorkowie  

stanowi załącznik  nr 43 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  19 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/343/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Technikum Odzieżowego dla 

Dorosłych w Ozorkowie stanowi załącznik nr 44 do protokołu.  

 

Ad. 8s) 

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w 

Aleksandrowie Łódzkim w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Aleksandrowie 

Łódzkim  stanowi załącznik  nr 45 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/344/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie przekształcenia Technikum 

Uzupełniającego dla Dorosłych w Aleksandrowie Łódzkim w Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 46 do protokołu.  

 

Ad. 8t) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w 

Ozorkowie stanowi załącznik  nr 47 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/345/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla 

Dorosłych w Ozorkowie stanowi załącznik nr 48 do protokołu.  

 

Ad. 8u) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych Nr 1                   

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu stanowi załącznik  nr 49 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/346/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego dla 

Dorosłych Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu stanowi załącznik nr 50 do protokołu.  
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Ad. 8v) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Aleksandrowie 

Łódzkim stanowi załącznik  nr 51 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/347/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych 

w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 52 do protokołu.  

 

Ad. 8w) 

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Policealnego Studium Zawodowego w Ozorkowie 

stanowi załącznik  nr 53 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  20 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XXXIII/347/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Policealnego Studium 

Zawodowego w Ozorkowie stanowi załącznik nr 54 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przejął prowadzenie obrad. 

 

Ad. 9 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 55 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił informację. Szczególną uwagę zwrócił na prośbę 

pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych Powiatu Zgierskiego o umożliwienie 

przeprowadzenia debaty dla radnych Powiatu Zgierskiego na temat działalności poradni i ich 

roli jako placówek pomocniczych oświaty. Jest to związane z ograniczeniami budżetowymi 

dla tych jednostek. Przewodniczący w ubiegłym tygodniu spotkał się z przedstawicielami 

tych placówek. Przedstawicielom poradni bardzo zależało, aby dotrzeć z informacjami                           

i zagrożeniami do radnych. Uważa, że radni powinni wysłuchać informacji i argumentów 

dotyczących funkcjonowania tych placówek po wprowadzeniu ograniczeń. Jednocześnie 

zaznaczył, iż nie przewiduje takiej debaty na sesji, natomiast wie, że ta sprawa była 

przedmiotem posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu 

Zgierskiego. W związku z tym zaproponował, aby przewodnicząca Komisji zorganizowała 

takie spotkanie.  

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Zofia Ogórek przekazała,                

że podobne pismo w sprawie ograniczeń budżetowych w poradniach trafiło do Komisji. 

Komisja na jednym z ubiegłorocznych posiedzeń, również z udziałem przedstawicieli 

Poradni, dyskutowała na ten temat i zajęła stanowisko w tej sprawie. Wobec tego 

zasugerowała rozważenie innej formuły spotkania niż posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Rady zobowiązał się, że w uzgodnieniu ze starostą i naczelnikiem, 

zorganizuje debatę i poinformuje o jej terminie.  
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Radna Lidia Elert oznajmiła, że zgłosili się do niej pracownicy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Ozorkowie. Rozmawiała z nimi długo. W związku z bardzo trudną sytuacją 

na rynku pracy w Powiecie Zgierskim pracownicy Poradni obserwują wzrost osób 

potrzebujących pomocy zarówno dzieci, młodzieży jak i ich rodziców. Radna uważa,                    

że debata powinna się odbyć jak najszybciej. 

 

Przewodniczący Rady odpowiedział, iż przypuszcza, że do spotkania dojdzie na początku 

lutego. 

 

Ad. 10 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 56 do protokołu. 

 

Ad. 11 

Nie były udzielane odpowiedzi z uwagi na brak interpelacji i zapytań radnych.   
 

Ad. 12 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków. 

 

Ad. 13 

Nie zabierały głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 14 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XXXIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 10
50

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


